
Příloha ó. 5 k vyhlášce č. 410/2009 sb.

Příloha
áKLADNí

Mateřská škola Ústín, okres olomouc, příspěvková organizace, Ústín 34,783 46, Těšetice, lČ 70983763
sestavená k 31,12.2018

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 05.02.2019

A.1. lníormace podle § 7 odst.3 zákona (TEXT)

Účetníjednotka nepřetržitě pokračuje Ve sVé činnosti. Žádná činnost není omezena.

A.2, lnformace podle § 7 odst. 4 zákona (TEXT)

Vedení účetnictvi V softwaru dodavatelské ílrmy slormware, s.r.o,

A.3, ] lnformace podle § 7 odst.5 zákona (TEXT)

Účetnijednotka Vede účetnictvi na základě rozhodnutí zřizovatele Ve zjednodušeném rozsahU, Neúótuje o hospodářské činnosti,
Učetni metody, které úěetni jednotka použiVá, Vycházejí ze zákona č,563i 1991 Sb. o účetnictví, ve znění pozdějšich předpisů,
vvhláskv č,41ol2oo9 sb., Ve zněni pozdeišich piedpisů, ČUs c, 701-710



Příloha
áKLADNí

Mateřská škola Ústín, okres olomouc, příspěvková ořganizace, Ústín 34,783 46, Těšetice, lČ 70983763
sestavená k 31,'l2.2018

( v Kč, s přesností na dVě desetinná místa )
okamžik sestavení: 05.02.20,t 9

A,4. lnformace podle § 7 odsi.5 zákona o stavu účtů V knize podrozvahov,ých účtů

číslo
položkV

Podrozvaho\^iNazev polozky 
účet

c.r.
ÚČETNÍOBDOBi

BEzNE MtNULÉ

P.l. Majetek a závazky účetníjednotky 1 32 548,90

1 Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 90'l 2

Jiný drobný d|ouhodobý hmotný majetek 902 3 32 548,90

3. Vyřazené pohledávky 905

4, vyíazenézávazky 906 5

5. ostatnlmajetek 909 6

P.ll. Kráikodobé podmíněné pohledáVky z transferů a krátkodobé
Dodmíněné závezkv z transferů

7

1 Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 911 8

2, Krátkodobé podmíněné závazky z předí na|aováni transfelú 912 9

3. Klátkodobé podmíněné pohledáVky ze zahraničních transferú 913 10

4. Krátkodobé podmíněné záýazky ze zahlaničních transferů 914 11

oslatní kíátkodobé podminěné pohledáVky z transferú 915 12

6. ostátní krátkodobé podmíněné závazky z tlansferú 916 13

P.lll. Podmíněné pohledáVky z důVodu uživáni majetku jinou osobou 14
,| Krátkodobé podmíněné pohledáVky z dúVodu úplatného užívání majetku

iinou osobou 921
15

2, Dlouhodobé podmíněné pohledáVky z důvodu úplatného užívání majetku
iinoll osohol] 922

16

Krátkodobé podmíněné poh|edáVky z důvodu užíVání majetku jinou
osobou na zákládě smlouvv o vÝoůičce 923

11

4. Dlouhodobé podmíněné pohledáVky z dúVodu užíVání majetku jinou
osobou na základě smlouw o vÝoůióce 924

1B

5, Krátkodobé podmíněné pohledáVky z důVodu užíVání majetku jinou
osobou z iinÝch důVodů 925

19

6, Dlouhodobé podmíněné pohledáVky z důVodu užíVání majetku jinou
osobou z iinÝch dúVodů 926

20

Dalši podminěné poh|edávky 21
,| Krátkodobé podmíněné pohledáVky ze smluV o prodeji dlouhodobého

meietku 93'1
22

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého
maietku 932

23

Krátkodobé podmíněné pohledáVky z jiných smluv 933 24

4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky zjiných smluv 934 25

5, Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdí|ených daní 939 26

6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdilených dani 941 21

7, Krátkodobé podmíněné pohledáVky ze Vztahu k jiným zdrojům 942 28

B. Dlouhodobé podminěné pohledáVky ze Vztah!r k iiným zdro]unT 943 29

9, Krátkodobé podminéné úhrady pohledáVek z přijatých ža] štění 944 30

10, Dlouhodobé podn]íněné úhrady pohledávek z přialých zajištěni 945 31

11 Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporú, spláVních řízení a
iinÝch řízení 947

12. Dlouhodobé podmíněné pohledáVky ze soudních sporů, správních řízení
a iinÝch řízení 948



číslo
položky

podrozvahov,ý
Nazev polozxy 

účet
UcETNl oBDoBl

BEzNE MlNULÉ

Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transíeřú a dlouhodobé
ň.t.lmíněné 7ává7kv z frrnsferů 351772,00

1 Dlouhodobé podmíněné pohledáVky z predfinancování transferů 951 35

2. Dlouhodobé podmíněné záýazky z předfinanaování transferú 952 36

Dlouhodobé podmíněné pohledáVky ze zahraničních transferů 953 37

4, Dlouhodobé podmíněné záýazky ze zaŇaničních transfeíů 954 38

5. ostalní d louhodobé podmíněné pohledáVky z transfelú 955 39 351772,oo

6. ostatní d louhodobé podmíněné záVazky z transferů 956 40

Podmíněné záVazky z důvodu užívání cizího majetku 41

1 Krátkodobé podminěné záVazky z operativního leasingu 961 42

2. Dlouhodobé podmíněné závazky z opelativního leasingu 962 43

3. Klátkodobé podmíněné záVazky z finančního leasingu 963 44

4, Dlouhodobé podmíněné záVazky z íinančního leasingu 964 45

Králkodobé podmíněné závazky z dúýodu vžíVání cizího majetku na
7ákledě smlollvv o Vúni]ičce 965

46

6, Dlouhodobé podmíněné záVazky z dúVodu užívání cizího majetku na
základé smlouvv o VÝoůičcé 966

47

7. Krátkodobé podmíněné závazky z dúvodu užíVání cizího majetku nebo
ieho Dřevzetíz iinÝch důvodú 967

4B

8, DIouhodobé podmíněné závazky z důVodu užíVání cizího majetku nebo
ieho Dřevzetí z iiných dúVodú 968

49

P.Vll. Další podmíněné závazky 50
,| Krátkodobé podmíněné záVazky ze smluv o pořízení dlouhodobého

maietku 971
51

2. Dlouhodobé podmíněné záVazky ze smluV o pořízenídlouhodobého
máielku 972

52

3, Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 973 53

4, Dlouhodobé podmíněné záVazky z jiných smluv 974 54

Krátkodobé podmíněné záVazky z přijatého kolaterálu 975 69

6. Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 976 70

7, Krátkodobé podmíněné závazky ýyplývajiaí z právních předpisů a další
činnosti moci zákonodárné. VÝkonné nebo so{]dní 978

55

Dlouhodobé podmíněné závazky vyp|ýuqicí z práVních předpisů a další
činnosti moci zákonodárné, vÝkonné nebo soudní 979

56

Králkodobépodmíněnézávazkyzposkytnutýchgarancíjednorázových 981 51

10. Dlouhodobé podrř]íněnézáVazkyzposkytnutých garanci jednorázových 982 58

,l1 Klátkodobé podrníněné záVazky z poskytnuiých garanci ostatních 983

12. Dlouhodobé podmíněné záVazky z poskytnutých garancí ostatních 984
,l3. Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, spráVních rízení a

iinÝch řízení 985
6T

,l4, Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporú, správních řízení a
iinÝch řízení 986

62

P.Vlll. ostainí podminěná aktiva a ostatni podmíněná pasiva a Vyrovnávací 63

1 ostatníkrátkodobá podrníněná aktiva 991 64

2. ostatní d louhodobá podmíněná aktiva 992 65

3. ostalní krátkodobá podmíněná pasiva 993 66

4. ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 994 67

5, Vyrovnávacíúcet k podrozvahovým účtúm 999 68 384 320 90



Příloha č. 5 k vyhlášce č. 410/2009 sb.

Příloha
áKLADNí

Mateřská škola Ústín, okres olomouc, příspěVková organizace, Ústín 34,783 46, Těšetice, lČ 70983763
sestavená k 31,12.2018

(v Kč, s pře§ností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 05.02.201 9

A.5. I lnformace podle § 18 odst. 3 pism. b) zákona (TEXT)

organizace je zapsána ve Veřejném rejstříkU sp. Pr 166 Vedená U Krajského soudu V ostravě



Příloha č. 5 k vyhlášce č. 410/2009 sb.

Příloha
zÁKLADNí

Mateřská škola Ústín, okres olomouc, příspěvková organizace, Ústín 34,783 46, Těšetice, lČ 70983763
sestavená k 3'1.12.2018

(v Kě, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 05.02,201 9

4.6. I lníormace podle § 19 odst.6 zákona (TEXT)



Příloha ě. 5 k vyhlášce č, 410/2009 Sb.

Příloha
áKLADNí

Mateřská škola ústín, okres olomouc, příspěvková organizace, Ústín 34,783 46, TěŠetice, lČ 70983763
sestavená k 31.12,2018

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 05.02.201 9

lnformace podle § 66 odst. 6 (TEXT}

lnfořmace podle § 66 odst. 8 (TEXT)

Fond investic je plně finančně krytý,

lnformace podle § 68 odst. 3 (ČÍslo A TEXT)



Příloha
áxuoruí

Mateřská škola Ústín, okres olomouc, příspěvková organizace, Ústín 34,783 46, Těšetice, lČ 70983763
sestavená k31.12,2018

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 05.02.201 9

c. Doplňující informace k položkám rozvahy "c.l.í, Jméní účetniiednotky" a "c.1.3. Transíery na pořizenl dlouhodobého maietku"

číslo
položky

Název položky ÚČETNÍOBDOBÍ
BEzNE MlNULE

c.1.
ZVýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetni
obdobi

c.2,
Snížení stavu transferů na pořizení dloUhodobého majetku Ve Věcné a časové
souvislosti



Příloha
áKLADNí

Mateřská škola Ústín, okres olomouc, příspěvková organizace, Ústín 34,783 46, Těšetice, lČ zosaszes
sestavená k 31,'l2.2018

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 05.02.201 9

o.t. I eoě"t ieonotliv,ýc h věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku (ČisLo A TEXT)

D.2. I celková Výméra lesnich pozemků s lesním porostem (ČÍslo)

o.s. I vyše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2 (ČisLo)

D.4. Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČisLo)

D.5. Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (cisLo)

D.6. Průměrná Výše ocenění výměry lesních pozemkú s lesním porostem oceněných iiným způsobl

D.7. l Komentář k ocenění lesních pozemkú jiným zpúsobem (ČÍslo A TEXT)



Pří!oha
zÁKLAoNí

Mateřská škola Ústín, okres olomouc, příspěvková organizace, Ústín 34,783 46, Těšetice, lČ 70983763
sestavená k 3'l,'l 2.2018

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení; 05.02.2019

E.1. Doplňuiící informace k položkám rozvahy

K položce Doplňující informace cástka

314 Zaplacené zálohy na energie 33 970,00

321 záu azky u ůči dodavatelům 11 884,00

záVazky z čistých mezd za 121201B 255 024,00

336 závazky vůči OSSZ z titulu mzdových nákladů za 1212018 111 483,00

závazky vůói zdravotním pojišťovnám z titulu mzdových nákladů za 09l2o18závazky vůči
zdravotnim pojišťovnám z titulu mzdových nákladů za 091201'závazky vůči zdravotním
poiišt'ovnám z titUlU mzdových nák|adů za 12l201B

47 883,00

342 zálo\ová daň za zaměstnance z mezd 12l2o18 63 635,00

378 záuazky za zákonné pojištění za zaměstnance za Vl, Q /2018 9 187,59

3B1 náklady přištich obdobi 3 oo1,22

388 časové rozlišení transférů chůva 33 466,68

3B9 Dohadná položka na spotřebu energii 33 970,00

412 FKSP rozdil íinanční a účetni stav tvoří přiděl z mezd za 12l2o18 20 511,o7

349 záVazky k Vybraným mistním institucím - Vratka šablony 13 504,00



Příloha
áKLADNí

Mateřská škola Ústín, okres olomouc, příspěvková organizace, Ústín 34,783 46, Těšetice, lČ 7o983763
sestavená k 31.12.2g'l8

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 05.02.2019

E.2. Doplňujíci informace k položkám Výkazu zisku a ztráty

K položce Doplňující informace cástka

662 úroky 628,75

672 Výnosy z transférů (UZ 33353, příspěVek provoz zřizovatele) 2 741 996,68



Příloha
áKLADNí

Mateřská škola Ústín, okres olomouc, příspěVková ořganizace, Ústín 34,783 46, Těšetice, lČ 70983763
sestavená k 31,12.2018

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 05.02.2019

Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích

K položce Doplňuiící informace cástka



Příloha
áKLADNí

Mateřská škola Ústín, okres olomouc, příspěvková organizace, Ústín 34,783 46, Těšetice, lČ 70983763
sestavená k 31,12.2018

(v Kó, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 05.02,20'l 9

E.4, Doplňuiící informace k položkám přehledu o změnách Vlastního kapiálu

K položce Doplňující informace částka



Příloha
Fond kultuřních a sociálních potřeb

áKLADNí
Mateřská škola Ústín, okres olomouc, příspěvková organizace, Ústín 34,783 46, Těšetice, lČ 7o983763

sestavená k 31.12,2018
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 05.02.20,1 9

F. Doplňující informace k fondům účetníjednotky

Položka BEZNE UcETNl oBDoBl
číslo Název

A.l. Počáteční stav fondu k 1. ,l. 8 183,29

A.ll. Tvorba fondu 35 321,78

1 Základní příděl 35 321,78

2. Splátky půjček na bytové účely poskytnutých do konce roku 1992

3. Náhrady škod a pojistná plněni od pojišťovny Vztahujici se k majetku pořízenému z fondU

4, Peněžní a jiné dary určené do fondu

5. ostatnitvorba íondu

A.lll. Čerpánífondu 22 994,00

1 Půjčky na bytové účely

2, stravování 14 994,00

Rekreace

4. Kultura, tělovýchova a sport

5. sociální Výpomoci a půjčky

Poskytnuté peněžni dary 2 000,00

7, Úhrada příspěVkU na penzijní připojištěni 6 000,00

8. Úhrada čáSti pojistného na soukromé životni pojištění

9. ostatni užiti fondu

Konečný stav fondu 20 511,07



Příloha
Rezervní fond

PŘísPĚVKoVÉ onceltzace zŘlzovnruÉ úzEMNíMl sAMosPRÁVNÝMl cELKY A svAzxy oecí

Mateřská škola Ústín, okres olomouc, příspěvková organizace, Ústin 34,783 46, Těšetice, lČ 7o983763
sestavená k 31,12,2018

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 05.02.2019

Položka BEzNE UcETNl oBDoBl
císlo Název

D.l. Počáteční stav fondu k ,l. ,l. 256 138,84

D.ll. Tvorba fondu 23 000,00

1 Zlepšený Výsledek hospodaření

2- Nespotřebované dotace z rozpočtU Evropské unie

3, Nespotřebované dotace z mezinárodnich smluv

4, Peněžní dary - účeloVé 10 000,00

Peněžní dary - neúčelové ,l3 000,00

ostatní tvorba

D.lll. Čerpání fondu ,l74 388,80

1 Úhrada zhoršeného Výsledku hospodařeni 19 486,00

úhrada sankcl
posilení íondu investic se souhlasem zřizovatele

4. Časové překlenuti dočasného nesouladu mezivýnosy a náklady

ostatní čerpáni 154 902,80

D.lV, Konečný stav fondu 104750,04



Příloha
Fond investic

PŘÍSPĚVKOVÉ ORGAN|ZACE ZŘ|ZOVANÉ ÚZEUHÍrUl SAMOSPRÁVNÝM| CELKY A SVAZKY OBCÍ

Mateřská škola Ústín, okres olomouc, příspěvková organizace, Ústín 34,783 46, Těšetice, lČ 7o983763
sestavená k 31.12.2018

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 05.02.201 9

Položka ElF7NF l la'FTN| a)PnnRl
číslo NázeV

F.l, Poěáteční stav fondu k í. 1. 14 68í,00

F.ll. Tvorba fondu

1
Peněžni prostředky Ve Výši odpisů hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku
prováděné podle zřizovatelem schváleného odpisového plánu

2, lnvestični příspěVek z rozpočtu zřizovatele

3. lnvestiční dotace ze státnich fondů a jiných Veřejných rozpočtů

4, Ve Výši přijmů z prodeje sVěřeného dlouhodobého hmotného majetku

Peněžní dary a přispěVky od jiných sUbjektů

6. Ve Výši příjmů z prode.je majetku Ve Vlastnictví příspěvkové organizace

7, Převody Z rezervního íondU

F.lll. Čerpání fondu

1
Pořizeni a technické zhodnocení hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku, s
Výjimkou drobného hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku

Úhrada investičních úVěrů nebo půjček

3, odvod do rozpočtu zřizovatele

4.
Navýšení peněžnich prostředků určených na financování údžby a opráV majetku, kteni
příspěVková organizace použivá pro svou činnost

F,lV. Konečný stav fondu 14 681,00



Příloha
Ostatní fondy

úzeuruisAuospRÁvNÉ celxy, svAzKy oBcí, REGloNÁlrui nnoy REGloNů souDRžNosTl
Mateřská škola Ústín, okres olomouc, příspěvková organizace, Ústín 34,783 46, Těšetice, lČ zogsozog

sestavená k 31.'l2,2018
(v Kó, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 05.02.20'l 9

F. Doplňující informace k fondům účeiní jednotky

Položka eĚžNÉ účrrHí
oeooeícíslo NázéV

G.l. Počáteóní stav fondu k 1. ,l.

G.ll. Tvorba fondu
,| Přebytky hospodařeni Z minulých let

2. Příjmy běžného roku, které nejsou určeny k VyužitiV běžném roce

Převody prostředků z rozpočtu během roku do účelových peněžnich fondů

4. ostatnitvorba fondu

G.lll. Čerpánífondu
G.lV. Konečný stav fondu



Příloha
Pozemky

zÁKLADNi
Mateřská škola Ústín, okres olomouc, příspěvková oíganizace, Ústín 34, 783 46, Těšetice, lČ 70983763

sestavená k 31.12.2018
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 05.02.20í9

H. Doplňující informace k položce ,,A.l1.1, Pozemky" \^ýkazu rozvahy

čísto
položky

Název položky
UcETNl oBDoBl

BEzNE
MlNULE

BRUTTo KoREKcE NETTo

H. Pozemky

H.,1 stavební pozemky

H.2- Lesní pozemky

H.3, Zahrady, pastviny, louky, rybníky

H.4. Zastavěná plocha

H,5. ostatni pozemky



Příloha
Stavby

zÁKLADNí
Mateřská škola Ústín, okres olomouc, příspěvková oíganizace, Ústín 34,783 46, Těšetice, lČ 70983763

sestavená k 31,12.2018
(v Kó, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 05.02.2019

G, Doplňující informace k položce ,,A.l1.3. stavby" výkazu rozvahy

císlo
položky

Název položky
ÚČETNÍ OBDOBÍ

BEzNE
MlNULE

BRUTTo KoREKcE NETTo

G. staVby

G.1, Bytové domy a bytové jednotky

Budovy pro služby obyvatelstvu

G,3, Jiné nebytové domy a nebytové jednotky

G,4- KomUnikace a Veřejné osvětlení

Jiné inženýrské Sítě

G,6, oStatní stavby



Příloha
zÁKLADNí

Mateřská škola Ústin, okres olomouc, příspěvková organizace, Ústin 34,783 46, Těšetice, lČ 70983763
sestavená k 31.12,2018

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 05.02.2019

l. Doplňující informace k položce ,,A.l1.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou" vlýkazu zisku a ztráty

číslo
položky Název položky UcETNl oBDoBl

BEzNE MlNULE

l. Náklady z přecenění reálnou hodnotou

1.1. Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k píodeji podle § 64

1.2. ostatni náklady z přecenění reálnoU hodnotou



Příloha
zÁKLADNí

Mateřská škola Ústín, okres olomouc, příspěvková organizace, Ústín 34,783 46, Těšetice, lČ 70983763
sestavená k 3'l,'l 2.201 8

(v Kó, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 05.02.201 9

J. Doplňující informace k položce ,,B.l1.4, Výnosy z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

čísto
položky

Název položky UcETNl oBDoBl
BEzNE MlNULE

J. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou

J.1. Výnosy z přeceněni reálnou hodnotou majetku určeného k plodeji podle § 64

J.2. ostatnivýnosy z přeceněni reálnou hodnotou



,
o

E
,Ě
Q)N
o
o-

c
.o

,N
o
c

o,a
!

E
q)

6o

N

C!

o

Ý

€o,,- ,P E a

§ §Ě;oE
o-

,E
o§
N

o

E
.o
q)

(!
o

tro

o
1
o
É.

t_

í)
:d,

o
N
.!
ý

o
(ll

(l
!o6

,o

ďsts.(!

3oÉ4
3P-co
6P

Ebii;o
lE (E=6ŇE16

f

o,ó,

o-
E

ó

o,ó,

&

('
@ř-('a
o)oN
,9
ď
(.'

o
,()F
dš('
@N
ll ltl.r6
!l Ld,
ll .tú 

-'J Eo
di 'o .= ']

_ §§EřlE z =q9:_tr o ói,9,=o { b:60
)E Y,§.qEE
O- '$ 9 b= 3'- 

= > o l,,6§ 9l
*E hlE,: ",x Ř- -_Ýd oo
oa
oa
6
ó,
Y
o^,,=ó
lh .y,o
-a§ooE.lí '9,ot.rt9
.lí _ill, a
órY
oóEo

,,E.o

;§,o
,;

eoE
(!q

o
e
_Yo,ď
q.

o,,6,
p.3



,!5

z9 -_

lr) o íl,fš&

[Ň

J

Y

Y
,4
l4l
F

§

§

\
š

9o
l!
GEo
N

,!.

o

E

6o
c{

ó,l t-
§l

a!

Ý §l

É
o.

o
!

N

.o

§,ge*
N

É
E,= 

=

E,l ĚE'^ G.>x l
§l

N

É
É'= :J
ol óř,a,! .q N

N

É
e'= a
o, óř,=.! o
č 'X 'rt-'
.>. x É

É o, dř'=.N o)

ť 'X 'rg-'

.>x F

F-

Ý .:D

oc
Y

tD

oíL


